



City of Raleigh

Bid#: 274-TM-1-25

Title: Street Resurfacing

Proposal Due Date and Time: February 10, 2025 @ 2:00PM

ADDENDUM NO. 2

Issue Date: January 29, 2025

Issuing Department: Transportation
Direct all inquiries concerning this Bid to:

Daniel Callahan

Procurement Analyst

Email: daniel.callahan@raleighnc.gov

City of Raleigh
Addendum 2 to Bid 274-TM-1-25

Issue Date:

To: All Bidders

This Addendum, containing the following additions, clarifications, and/or changes, is issued prior to receipt of Bid packages and does hereby become part of the original Bid documents and supersedes the original Bid documents in case of conflict.

Receipt of this addendum must be acknowledged by signing in the area indicated below. Please make the follow additions, clarifications, and/or changes to the Bid as listed below and **sign and return this addendum with your bid package.**

- *Question and Answers*

1. Can the asphalt binder for the patching be paid through the asphalt binder bid item?
 - a. The NCDOT has started paying the asphalt binder for patching.
 - b. There are other areas in the project specifications that call out for the use of “the latest edition” of the NCDOT specs.

Answer: Asphalt binder for patching will be considered incidental to Line-item # 26(Pavement Patching). In accordance with contract standard provisions: There will be no direct payment for asphalt binder associated with Pavement Patching.

2. Can a mobilization item be added?

Answer: Mobilization will not be included as a Bid item for the 2025 Annual Resurfacing Contract and shall be accounted for in the various line items in the bid documents.

End of Question and Answer Section

- Project Special Provisions Section 1: Mobilization, pg 92

Since Mobilization is not a separate line item, please disregard this section.

Sign below and return this addendum with your bid.



Bidder name & Company: _____ **Date:** _____

Signature: _____ **Title:** _____